EN LA LOCALIDAD DE LA RUBIA, DTO. SAN CRISTOBAL -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: RECAMBIO de LABT convencional para preensamblado en la localidad de La Rubia,
Dto. San Cristobal. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 67.749.866,18- (Pesos: Sesenta y siete millones
setecientos cuarenta y nueve mil ochocientos sesenta y seis c/18/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 25/01/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-01-25 10:00

Presupuesto oficial: 67.749.866,18

Presupuesto oficial moneda: pesos